
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  
Corso Telesio n. 17,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111    

Settore Operativo n. 3 
Personale Docente Scuola Secondaria di I grado  

 

IL DIRIGENTE 

  
VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, ATA ed 

educativo, sottoscritto in data 11 aprile 2017, valevole per l’anno 
scolastico 2018/19;  

VISTA   l’O.M. n. 207 del 9 marzo 2018;  
VISTO  il proprio decreto con nota prot. n. 6747 del 27.06.2018 con la quale 

sono stati disposti i movimenti del personale docente della Scuola 
secondaria di I grado per l’anno scolastico 2018/19; 

VISTE le assegnazioni da ambito a scuola pubblicate in data 13 luglio 2018; 
 

DISPONE 

Le seguenti rettifiche: 
 

CIOTTI ROSINA A001 – per mero errore materiale è stato assegnato il codice 
CSMM8AK01D anziché il codice CSMM8AW01R (San Giovanni in 
Fiore Marconi II) 

CANNATA 
PAOLA 

A022 – pp. 82 E’ assegnata alla S.M. di Belmonte Calabro anziché 
S.M. San Lucido (posto non disponibile per i trasferimenti)  

MAZZEI ENZA A022 – pp. 33 E’ assegnata alla S.M. di Diamante anziché Belmonte 
Calabro 

MANCUSO 
ANTONELLA 

A022 – pp. 31 E’ assegnata alla S.M. di Diamante anziché Malvito 
(posto non disponibile per i trasferimenti) 

 
 

 
 
All’USR – Catanzaro 
Ai Dirigenti Scolastici  
I.O. – I.C. - Scuole Secondaria I grado della Provincia 
Alle OO.SS. di categoria 
All’URP - Sede 
Al sito istituzionale - Sede 
 
Responsabile del procedimento: Aita Robertomaria Giovanni 
Tel.0984.894133 email robertomariagiov.aita@istruzione.it 
 

 
 

m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE.U.0007579.20-07-2018


